
GARANZIA

15 ANNI

Specificare sempre in sede di ordine il tipo di 
allacciamento. 
Allacciamento monotubo non disponibile

Pressione max: 8 bar Temperatura massima d’esercizio: 110° C
Funzionamento: acqua calda Connessioni: n° 2 da 1/2” G - n° 1 da 1/8” G

entrata uscita sfiato altezzaH interasseI larghezzaL manicotto tappo saldatoLegenda
connessioni

ALLACCIAMENTI SPECIALI ALLACCIAMENTI STANDARD
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Misure valide con valvole Kristal

H1÷H5
63 45

H6-H7

73

30

45

Per ΔT diversi utilizzare la seguente formula: 
resa ricercata = resa termica a ΔT 50 x (ΔT desiderato/50)^n

ACCESSORI

MATERIALI:
•  collettori verticali in acciaio inox lucido, ø 30 mm.
•  corpi radianti orizzontali in acciaio inox lucido ø 18 mm.
KIT DI FISSAGGIO:
Supporti, valvola di sfiato, chiave esagonale, tasselli e viti per 
fissaggio idonei per impiego su pareti compatte o in laterizio 

forato, istruzioni di montaggio.
Il kit è conforme alla norma VDI 6036 - classe 4.
IMBALLO: 
Il radiatore viene protetto con profili ed angolari in cartone, e 
film di polietilene termoretraibile riciclabile. Istruzioni uso e 
manutenzione a corredo.

PARTICOLARITÀ:
Acciaio inox austenitico ad elevata resistenza alla corrosione. 
ACCESSORI E RICAMBI: 
Per l’elenco completo consultare il capitolo ACCESSORI.

COME ORDINARE I RADIATORI GIADA 18 INOX LUCIDO ORIZZONTALE
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GI18 24 080 H01 X01 C

Esempio di creazione del codice articolo
Nel caso di un radiatore:
GI18     GIADA 18 ORIZZONTALE 
24        24 elementi 
080      larghezza 800 mm 
H01      allacciamento H1
X01      finitura inox lucido
C          (valore costante)
Il codice articolo sarà:
GI18 24 080 H01 X01 C

Larghezza
L [mm] 1600 1700 1800 1900 2000 2200 2300
Peso a vuoto
per elemento [kg] 0,714 0,756 0,798 0,840 0,882 0,966 1,008

Contenuto
d'acqua [lt] 0,352 0,372 0,392 0,412 0,432 0,472 0,491

Superficie
elemento [m²] 0,095 0,101 0,106 0,112 0,118 0,129 0,135

Interasse
I [mm] (solo per H1) 1570 1670 1770 1870 1970 2170 2270

Larghezza
L [mm] 400 500 600 800 1000 1200 1400 1500
Peso a vuoto
per elemento [kg] 0,211 0,252 0,294 0,378 0,462 0,546 0,630 0,672

Contenuto
d'acqua [lt] 0,110 0,130 0,151 0,191 0,231 0,271 0,311 0,332

Superficie
elemento [m²] 0,027 0,033 0,039 0,050 0,061 0,073 0,084 0,090

Interasse
I [mm] (solo per H1) 370 470 570 770 970 1170 1370 1470

Valvola kristal 
termostatizzabile a 
squadra - lucida

Attacco Rame Ø 12/14/15
Codice  5991990311165

Attacco Multistrato Ø 16
Codice  5991990311166

Valvola kristal corner 
termostatizzabile 
lucida

Attacco Rame Ø 12/14/15
Codice  5991990301148

Attacco Multistrato Ø 16
Codice  5991990301147

Kit coppia copritubo 
lucido

Codice  5103000000061

CON F O R ME

VD

I 6036

RESTYLING DI GAMMA

370

GIADA 18 INOX LUCIDO
ORIZZONTALE

(*) Il kit di fissaggio ha lo stesso interasse (I) del radiatore



Larghezza L [mm] 1600 1700 1800 1900 2000 2200 2300 Resa per
Metro Lineare Esponente

nAltezza
H [mm]

N° 
El.

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=30°C

125 5 156 165 175 185 195 214 224 48,0 1,3835
150 6 196 209 221 233 246 270 282 61,0 1,3776
175 7 238 253 268 283 298 328 343 74,0 1,3717
200 8 281 299 316 334 351 386 404 87,0 1,3658
225 9 324 344 364 385 405 445 466 101,0 1,3599
250 10 367 390 413 436 459 504 527 115,0 1,3540
275 11 410 435 461 487 512 563 589 129,0 1,3481
300 12 452 481 509 537 565 622 650 142,0 1,3422
325 13 495 525 556 587 618 680 711 156,0 1,3363
350 14 536 570 603 637 670 737 771 170,0 1,3305
375 15 577 613 649 686 722 794 830 183,0 1,3246
400 16 618 656 695 733 772 849 888 200,0 1,2831
425 17 657 698 739 780 821 904 945 214,0 1,2744
450 18 696 739 783 826 870 957 1000 228,0 1,2657
475 19 733 779 825 871 917 1008 1054 241,0 1,2570
500 20 770 818 867 915 963 1059 1107 254,0 1,2483
525 21 806 856 907 957 1007 1108 1159 265,0 1,2584
550 22 841 893 946 998 1051 1156 1209 275,0 1,2684
575 23 874 929 984 1038 1093 1202 1257 284,0 1,2785
600 24 907 964 1020 1077 1134 1247 1304 294,0 1,2885
625 25 939 997 1056 1115 1173 1291 1349 302,0 1,2986
650 26 969 1030 1090 1151 1211 1333 1393 310,0 1,3086
675 27 999 1061 1123 1186 1248 1373 1435 318,0 1,3187
700 28 1027 1091 1155 1219 1284 1412 1476 326,0 1,3288
725 29 1054 1120 1186 1252 1318 1449 1515 335,0 1,3245
750 30 1080 1148 1215 1283 1350 1485 1553 344,0 1,3183
775 31 1105 1174 1243 1313 1382 1520 1589 353,0 1,3120
800 32 1129 1200 1270 1341 1412 1553 1623 362,0 1,3057
825 33 1152 1224 1296 1368 1440 1584 1656 371,0 1,2994
850 34 1174 1247 1321 1394 1468 1614 1688 379,0 1,2931

Larghezza L [mm] 400 500 600 800 1000 1200 1400 1500 Resa per
Metro Lineare Esponente

nAltezza
H [mm]

N° 
El.

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=50°C

Watt
Δt=30°C

125 5 39 49 58 78 97 117 136 146 48,0 1,3835
150 6 49 61 74 98 123 147 172 184 61,0 1,3776
175 7 60 75 89 119 149 179 209 224 74,0 1,3717
200 8 70 88 105 140 176 211 246 263 87,0 1,3658
225 9 81 101 121 162 202 243 283 304 101,0 1,3599
250 10 92 115 138 183 229 275 321 344 115,0 1,3540
275 11 102 128 154 205 256 307 359 384 129,0 1,3481
300 12 113 141 170 226 283 339 396 424 142,0 1,3422
325 13 124 155 185 247 309 371 433 464 156,0 1,3363
350 14 134 168 201 268 335 402 469 503 170,0 1,3305
375 15 144 180 216 289 361 433 505 541 183,0 1,3246
400 16 154 193 232 309 386 463 540 579 200,0 1,2831
425 17 164 205 246 329 411 493 575 616 214,0 1,2744
450 18 174 217 261 348 435 522 609 652 228,0 1,2657
475 19 183 229 275 367 458 550 642 688 241,0 1,2570
500 20 193 241 289 385 481 578 674 722 254,0 1,2483
525 21 201 252 302 403 504 604 705 756 265,0 1,2584
550 22 210 263 315 420 526 631 736 788 275,0 1,2684
575 23 219 273 328 437 547 656 765 820 284,0 1,2785
600 24 227 283 340 454 567 680 794 850 294,0 1,2885
625 25 235 293 352 469 587 704 821 880 302,0 1,2986
650 26 242 303 363 485 606 727 848 909 310,0 1,3086
675 27 250 312 374 499 624 749 874 936 318,0 1,3187
700 28 257 321 385 513 642 770 899 963 326,0 1,3288
725 29 264 329 395 527 659 791 922 988 335,0 1,3245
750 30 270 338 405 540 675 810 945 1013 344,0 1,3183
775 31 276 345 414 553 691 829 967 1036 353,0 1,3120
800 32 282 353 423 565 706 847 988 1059 362,0 1,3057
825 33 288 360 432 576 720 864 1008 1080 371,0 1,2994
850 34 294 367 440 587 734 881 1027 1101 379,0 1,2931
875 35 299 373 448 598 387,0 1,2869
900 36 304 380 456 607 395,0 1,2806
925 37 308 386 463 617 402,0 1,2743
950 38 313 391 469 626 410,0 1,2680
975 39 317 396 476 634 418,0 1,2617

1000 40 321 401 482 642 427,0 1,2554
1050 42 328 410 492 657 442,0 1,2491
1100 44 335 418 502 669 459,0 1,2428

Su richiesta sono disponibili tutte le misure intermedie per larghezze da 400 a 2300 mm

INOX RANGE
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GIADA 18 INOX LUCIDO ORIZZONTALE


